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Sähköinen 
viestintä lisääntyy:
ilmoita sähköpostiosoitteesi

Terveys, luonto
ja ystävät

P u H e e n j o H t a j a n   
P a l S t a

Kevään edetessä juuri nyt pitkin askelin ymmärrän vuosi vuo-
delta paremmin miksi harrastan golfia. Suomessa olosuhteet 
ovat pitkän aikaa sellaiset, että luonto hiljenee ja vetäytyy, 

ja ainakin osittain samoin käy meille suomalaisillekin. Olemme 
enemmän sisätiloissa ja tapaamme paljon harvemmin ystäviämme ja 
meille golfin harrastajille tulee väistämättä aika pitkä tauko pelaami-
sessa mahdollisista golfmatkoista huolimatta. 

Siksipä kevät on meille golffareille kuten luonnolle aina uuden 
alkua, voimakkaasti tuntuva ja odotuksia herättävä. Ulkona liikku-
minen vilkastuu ja luonnon herääminen sekä valoisan ajan pidenty-
minen virkistää kummasti mieltä. Ensimmäiset golfpallon lyömiset 
ulkona päästään yleensä tekemään huhtikuun alkupuolella kuten 
tänä pääsisäisenä jo Lakistossa. Varmin merkki on kauden perintei-
sesti avaava SHG:n talkoot, siellä tavataan taas pitkästä aikaa tuttuja 
ja uusia SHG:läisiä, tehdään töitä kentällä ja klubilla sekä pelataan 
ensimmäinen kierros.

Terveys, luonto ja ystävät; nämä ovat meille aika itsestään selviä 
asioita golfharrastuksen parhaista puolista. Liiton johdolla tehdyssä 
Suomen Golfin strategiassa golfin toimijat ovat valinneet nämä asiat 
yhteisen viestin keskeiseksi sisällöksi. Haluamme kertoa niille, jotka 
eivät lajia vielä tunne, että golf voi olla juuri sinulle ”Parasta vapaa-
aikaa”, kuten strategiassa oleva visio kuuluu. 

Mielestäni golfille ja siis meille harrastajille nämä ovat sellaisia 
arvoja, että kyllä näillä pitäisi pärjätä keskustelussa vapaa-ajan 
harrastuksista. Tähän kun vielä liitetään mukaan, että lajimme tarjoaa 
elämänikäisen liikuntaharrastuksen ja haluttaessa haastavan kilpaur-
heilun rehdissä ja toisiaan arvostavassa golf-yhteisössä, joka hoitaa 

ympäristöään kestävän kehityksen mukaisesti, niin kyllä keskustelulle 
saa sisältöä. Tuo edellinen virke on muuten suora lainaus Suur-Hel-
singin Golf ry:n strategiasta ja SHG.n tehtävästä tässä maailmassa.

Miksi emme voisi jokainen viedä tätä viestiä eteenpäin ainakin 
omaan lähipiiriimme, työkavereille ja muille tutuille? Näillä eväillä 
voisi saada kaveritkin innostumaan golfin aloittamisesta ja vieläpä 
SHG:ssa.

Toivon liikunnallista ja nautinnollista golfkautta kauniilla kentilläm-
me niin hyvien ystävien kuin myös uusien tuttavuuksien seurassa.

Jouko Laitinen
Puheenjohtaja

Suur-Helsingin Golf ry

PS. 

Rion olympialaisissa pelataan golfia elokuussa 11. – 20.8., ja ne 

tulevat näkymään TV2:n lähetyksissä iltapäivisin. Suomella on mah-

dollisuus saada sekä miesten että naisten kilpailuun kaksi edustajaa 

kaikkiaan 60 pelaajan joukkoon.

On vielä mahdollista, että kisoissa pelaa toisena Suomen miesten 

edustajana SHG:n jäsen Mikko Korhonen. Siinä tapauksessa viimeisen 

kierroksen aikana sunnuntaina 14.8 kisastudiossa Lakistossa on 

tunnelma korkealla!

Nettisivut ja uutiskirjeet ovat SHG:n tärkein ajankohtais-
kanava. Olethan pitänyt sähköpostitietosi ajan tasalla? 
Kirjaudu NexGolfiin, valitse Omat jäsentiedot ja tarkista 
että sieltä löytyy oikea sähköpostiosoitteesi. 
Pieni vaiva, suuri ilo!

Uusi kapteenimme 
esittäytyy

Finnish Tour tulee Lakistoon 
syyskuussa 8.-10.9.

Kaikille avoin junnujen 
golfleiri Lakistossa 6.-8.6.

Uuden kapteenin 
ajatuksia tulevasta kaudesta. Sivu 11

 Tulevana syksynä syyskuussa 
Lakistoon tulevat kotimaisten 

amatöörihuippujen lisäksi myös am-
mattilaispelaajat, kun 8.-10.9. 

pelataan Finnish Tourin (FT) 
osakilpailun voitosta. Sivu 15

Junnuleiri sopii erinomaisesti 
sekä ensikertalaiselle että 
sellaiselle noin 7-15 vuotiaal-
le junnulle, joka on hieman 
kokeillut tai jo vähän aloitellutkin 
pelaamista. Sivu 23
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Lakiston lähipeli-alue otettiin käyttöön viime vuoden heinäkuussa. 
Alue sai kiitosta meidän ammattilaispelaajilta ja uskon, että tulevana 
vuonna muutkin treenaajat löytävät uuden hienon alueen sankoin 
joukoin. Lakiston kentällä pelattiin viime kaudella historian ensim-
mäistä kertaa yli 20.000 kierrosta. Talven aikana olemme tehneet 
klubilla pientä remonttia ja moni tulee yllättymään Lakiston uudesta 
freesistä ilmeestä. Näiden ja viime vuosien uudistusten myötä itsellä-
ni on kovat odotukset Lakiston suosion kasvuun tulevalle kaudelle. 

Luukissa tehtiin viime syksynä kenttäparannuksia väylien 4 ja 16 
osalta. Talven aikana on Luukissa tehty myös puiden harvennusta 
yhteistyössä kaupungin kanssa. Huonokuntoisimmat puut sekä golf-
kenttämme kasvuolosuhteita heikentävät puut ovat kaadettu pois. 
Toivotaan, että kevät tulee lämpimänä jotta saadaan Luukin uudet 
väylät pelikuntoon mahdollisimman nopeasti. Molemmat uudistukset 
onnistuivat hyvin ja uudenlaisia golfelämyksiä on luvassa tulevina 
vuosina näillä väylillä.   

Tulevalla kaudella on tulossa paljon hyviä kilpailuja ja klubita-
pahtumia. Ongolf Tourin osakilpailu pelataan Lakistossa 16.7 ja 
Golfpisteen suosittu golfkesä-kiertue vierailee Lakistossa 22.8. 
Golfliiton juniorikilpailuista Tsemppi-Tour ja Alue-Tour – osakilpailut 
järjestetään Luukissa ja Lakistossa kesän aikana. Seniorimiesten 
M55-haastajakiertueen kilpailu pelataan Lakistossa 21.8. 

Kirsikkana kakun päällä Suomen pääkiertue Finnish Tour saapuu 
Lakistoon syyskuun toisella viikolla 7.- 10.9. Mielenkiintoista on näh-
dä, miten omat ammattilaisemme pärjäävät kotikentällä ja pystyykö 

t o i M a R i n  K Y n ä S t ä . . 

kukaan alittamaan Lauri Ruuskan SM-kisoissa tekemän huikean 62 
lyönnin Lakiston kenttäennätyksen. 

Osakkaan näkökulmasta kauden 2016 suurin muutos on osakas-
etujen laajentaminen myös niille osakkaille, jotka eivät käytä omaa 
pelioikeuttaan sekä uusien edullisten sarjakorttien tarjoaminen 
pelimahdollisuutena osakkaan lähipiirille. Edelleen paljon pelaaville 
osakkaille Kultakortti on paras etu, kun käytännössä reilulla 900€ saa 
pelioikeuden 24:lle eri kentälle. 

Opetustoiminnasta tulevalla kaudella vastaa edelleen PGA prot 
Janne Martikainen Luukissa sekä Lauri Hurri Lakistossa. Olemme 
yhdessä Jannen ja Laurin kanssa tehneet tulevalle kaudelle erittäin 
hyvän aloituspaketti-tarjouksen, jolla pyrimme saamaan lajin pariin 
uusia harrastajia ja seuraan uusia jäseniä. Tarjoamme golfin aloitus-
pakettia hintaan159€ sisältäen golfkurssin, Green Card-suorituksen 
ja 5 pelikierrosta (3* 9r SHG:ssä ja 2* 18r Ruukki Golfissa) kauden 
2016 aikana. Tästä ei golfin aloittaminen helpotu, pistäkäähän sana 
kiertämään ystäville, jotka eivät vielä ole tämän hienon lajin pariin 
eksyneet. 

Kenttämestari Tiinan mukaan kenttämme ovat talvehtineet hyvin 
ja odotettavissa on hyväkuntoiset kentät kaudelle 2016. Toivon 
kaikille erittäin hyvää kautta 2016 ja toivottavasti nähdään viheriöillä 
ja klubeilla useasti tulevan kauden aikana.

Terveisin, 
Jarkko Raski

toimitusjohtaja

Kausi 2016
Viime vuosi  ol i  SHG: l le merkittävä vuosi  mo-

nel lakin saral la .  Hetken jo i tsekin ajattel in , 

että tänä vuonna otamme hieman i is immin, 

kun ei  ole 50-vuotis juhl ia ta i  SM-kisoja jär-

jestettävä mutta tois in kävi .  Kaudesta 2016 

on tulossa er i t tä in tapahtumarikas ja odo-

tukseni  ovat korkeal la . 

Rangepoletit 2016

 Normaalihinta Osakkaan hinta 

Poletti 3 euroa  2 euroa

10 poletin nappi 20 euroa (2 e kpl) 10 euroa (1 e kpl) 

30 poletin nappi  50 euroa (1,6 e kpl) 30 euroa (1 e kpl)

Greenfeet

 Normaaliaika Primetime aika Huom!
  ark. 15-17.30, vkl ennen klo 13

Aikuinen 49 65 Vieraspelaaja ja 
   SHG:n jäsen ilman pelioikeutta

Osakas ja osakkaan vieras 35 50 Osakas ja osakkaan vieras

Opiskelija, alle 27-v 30 - Normaaliaikana

Nuoret, alle 21-v 15 15 

9 reikää 30  Arkisin ennen klo 15 ja 
   klo 18 jälkeen. Viikonloppuisin 
   klo 15 jälkeen

H i n n a S t o  K a u d e l l a  2 0 1 6

Sarjakortit

 Vieraspelaaja SHG:n jäsen SHG:n osakas

  5-kortti 210 185 135

10-kortti 400 350  250

Sarjakortti on henkilökohtainen sille pelaajalle, jolle se ensimmäi-
sellä kerralla nimetään, kuitenkin niin, että pelaaja voi maksaa kortilla 
samaan lähtöön maksimissaan itsensä lisäksi yhden pelaajan. Sarja-
kortti on voimassa kaikkina aikoina, varausehto on 3 päivää ennen 
tiiaikaa. Osakkaan varausoikeus sarjakortilla on 10 päivää.

Kilpailumaksut

Pelaajat, joilla on SHG:n peli- tai lisäpelioikeus

Kilpailutyyppi Aikuinen/jäsen  Juniori (alle 21 v) Aikuinen /ei jäsenyyttä

Viikkokisat 7 euroa 4 euroa 30 euroa

Reikäpelit 10 euroa 4 euroa  

Viikonloput  ja joukkuekisat 20 euroa 4 euroa 

Avoimet kisat 20 euroa 10 euroa 30 (Marathon 60 euroa)

Viikonlopun sisäisten kisojen ja avoimien kisojen hinta sisältää lounaan.

Pelaajat, joilla ei ole SHG:n pelioikeutta

Kilpailutyyppi Vieras Aikuinen/jäsen Juniori (alle 21 v)

Viikkokisat 40 euroa 35 euroa 10 euroa

Viikonloput ja joukkuekisat - 45 euroa 10 euroa

Reikäpelit ja joukkuereikäpelit - 35 euroa 10 euroa

Avoimet kisat 50 euroa  45 euroa  15 euroa
 (Marathon 70) (Marathon 70)  

Viikonlopun sisäisten kisojen ja avoimien kisojen hinta sisältää lounaan. Reikäpeleissä 
pelaajien, joilla EI ole SHG:n pelioikeutta, kilpailumaksu on per pelattava kierros (ei siis koko 
ottelusarja).

Välinevuokrat 2016

 Normaali Osakkaan  
 hinta hinta

Golfauto 40 euroa 20 euroa

Vuokramailat 15 euroa -

Bägikaappi 35 euroa  -
 + 15 euron pantti

Lakistossa vuokrataan kuutta golfautoa ja 
Luukissa neljää autoa. Kysy välinevuokrauk-
sesta lisää caddiemasteriltamme!
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Kauden alussa lunastettavat 
peliliput ja osakkaan alennus vieraille

Kauden alussa osakas voi lunastaa yhden tai kaksi greenfee-lippua 
(ei voimassa prime-time aikoina), joilla voi pelata Luukin tai Lakiston 
kentillä. Liput maksavat 15 euroa kappale ja ovat voimassa koko 
kauden ajan. Liput voi käyttää kuka tahansa eikä osakkaan ei tarvitse 
olla mukana peliseurassa.

Osakkaan vieras saa aina 15 euron alennuksen, kun hän tulee 
osakkaan kanssa pelaamaan. Tätä alennusta ei anneta yhtä aikaa 
edellä esiteltyjen etujen kanssa eikä se koske juniorihintoja.

Kultakortilla 2016 pelioikeus 23 golfkentälle

Kenttien keskenään sopima Kultakortti-järjestelmä on upea esimerkki 
osakkaita arvostavasta asenteesta. Tämän kortin voi hankkia vain 
omalla nimetyllä pelioikeudellaan pelaavat osakkeenomistajat. He 
pelaavat tänäkin vuonna 23 kentällä, 7 kertaa 165 euroa maksavalla 
Kultakortilla.

Useimmista muista osakaseduista poiketen Kultakortti on 
Kultakortti-sääntöjen mukaisesti tarkoitettu ainoastaan SHG:n kentillä 
omalla pelioikeudellaan pelaaville osakkaille.

Kultakortti hankitaan aina omalta kotikentältä ja maksetaan 
caddiemasterille ‘korttia’ hankittaessa. Kaudella 2016 jatketaan vii-
mevuotista Kultakorttikäytäntöä, eli fyysisen kortin sijaan Kultakortin 
ostavasta pelaajasta otetaan valokuva, joka viedään Nexgolf-järjestel-
mään. Kun kuva löytyy järjestelmästä, henkilöllisyys ja kultakorttioike-
us todistetaan SHG:n jäsenkortilla.

Ilmoitathan käyttäväsi Kultakorttia jo varatessasi aikaa vierasken-
tältä. Kultakortti-pelioikeus ei ole voimassa kilpailuissa eikä tapah-
tumissa. Kultakortti-kentillä on oikeus rajoittaa Kultakortti-pelaajien 
määrää tarvittaessa 30 pelaajaan per kenttä/päivä.

Kultakorttikausi alkaa 1.5. ja jatkuu 31.10.2016 saakka.

Osakkaiden edut 2016
Osakkaiden edut on SHG Oy:n hal l i tuksen kevääl lä 

2016 tekemäl lä päätöksel lä määritelty  koskemaan 

kaikkia osakkeenomistaj ia .  Ainoastaan Kultakort-

t i  on Kultakortt i -sääntöjen mukaisest i  ra joitettu 

koskemaan ainoastaan ni i tä osakkaita ,  jotka pelaa-

vat SHG:n kent i l lä  omal la pel ioikeudel laan.  Samoin 

l isäpel ioikeudet Nurmijärven ja Nevaksen kent i l le 

rajataan vain omal la pel ioikeudel la pelaavi l le  osak-

kai l le .  Älä s i is  hämmenny,  jos caddiet  ta i  muu hen-

ki lökunta tarkistaa tämän asioidessaan kanssasi .

kirjallisesti (esim. sähköpostitse toimisto@shg.fi). Kun olet maksa-
nut oikeudesta, SHG lähettää asiasta tiedon valitsemillesi kentille ja 
peliaikaa varatessasi ja caddiemasterille ilmoittautuessasi kerrot aina 
lisäpelioikeudestasi. Mitään esitettävää korttia ei ole.

Juniorille pelioikeus 1/3 tai jopa 1/6 hinnalla

Osakkaan juniorille voi pyytää paikkaa seuran juniorikiintiöstä. Tällöin 
juniori saa rajattoman pelioikeuden seuran kentille kesän ajaksi 
hyvin edullisesti. Alle 12 vuotiaiden junnujen pelikausimaksu on 1/6 
hoitovastikkeesta eli 121 euroa ja alle 21-vuotiaiden maksu on 1/3 
hoitovastikkeesta eli 243 euroa.

Myös kaudella 2016 tarjotaan edellä mainittujen lisäksi edullinen 
pelioikeus opiskelijoille. Se ei ole sidottu osakkuuteen, SHG:n jäse-
nyys riittää. Jos olet alle 27-vuotias päätoiminen opiskelija, saat koko 
kauden pelioikeuden 375 eurolla.

Peliajan varaus 10 vrk etukäteen

Osakas voi varata peliaikansa yli viikon verran ennen pelipäivää. 
Pelioikeutettujen ja SHG:n jäsenien ennakkoajanvaraus on 7 vrk, 
kymppikortilla pelaavien 5 vrk ja vierailijoiden 3 vrk ennen pelipäivää.

Osakkaat varaavat 
kymmentä yli ajat myös puhelimitse

SHG:n molemmilla kentillä ovat kymmentä yli lähtöajat paikan päällä 
varattavia aikoja ja niitä voi varata aikaisintaan kahta tuntia ennen. 
Kaudesta 2014 lähtien osakkailla on ollut mahdollisuus tehdä aikava-
raukset myös puhelimitse. Sama kahden tunnin sääntö pätee: osakas 
voi varata kymmentä yli lähtöajan puhelimitse kahta tuntia ennen.

Etukortilla pelikierroksia puoleen hintaan 
- myös pelioikeuden vuokraajille

Toinen Suomen Golfkenttien yhdistyksen tarjoama osakasetu on Etu-
kortti, jolla pääsee pelaamaan kaikkiaan 37 suomalaiselle Etukortti-
kentälle puoleen hintaan. Etukortti maksaa osakkaille 10 euroa ja pe-

lioikeuden vuokranneille 30 euroa. Sillä voi pelata pelikaudella yhden 
puolihintaisen kierroksen kullakin Suomen Golfkenttien yhdistyksen 
Etukortti-kentällä. Kun osakas vuokraa pelioikeutensa, hän samalla 
siirtää myös oikeuden Etukorttiin pelioikeuden vuokraajalle. Etukortti 
ostetaan caddiemasterilta. Sen saa heti mukaansa.

Treeniklubi tarjoaa huippuedun osakkaille

Treeniklubi jatkaa kaudella taas 2016 ja tarjoaa SHG:n osakkaille 
huippuedun. Viiden kerran opetuskortti maksaa osakkaille vain 75 
euroa (ovh 125) ja kymmenen kerran kortti maksaa vain 130 euroa 
(ovh 250). Treeniklubilla SHG:n pro Janne Martikainen opettaa 
pelaajia pienissä ryhmissä säännöllisesti. Ryhmät kootaan tasoitusten 
mukaan ja treenitunnit teemoitetaan.

Sarjakortti edullisesti osakkaille

Kaudella 2016 tarjotaan vähän pelaaville SHG:n jäsenille ja osakkaille 
sarjakorttia. 10-kortti maksaa osakkaalle 250 euroa ja sillä voi pelata 
täysiä 18 reiän kierroksia tai puolikkaita 9 reiän kierroksia. Kortilla 
voi pelata kymmenen täyttä kierrosta tai kaksikymmentä puolikasta 
kierrosta - tai näitä molempia vaihdellen.

5-kortti maksaa osakkaalle 135 euroa ja sillä voi pelata täysiä 18 
reiän kierroksia tai puolikkaita 9 reiän kierroksia. Kortilla voi pelata 
viisi täyttä kierrosta tai kymmenen puolikasta kierrosta - tai näitä 
molempia vaihdellen.

Sarjakortti on henkilökohtainen sille pelaajalle, jolle se ensim-
mäisellä kerralla nimetään, kuitenkin niin, että pelaaja voi maksaa 
kortilla samaan lähtöön maksimissaan itsensä lisäksi yhden pelaajan. 
Sarjakortti on voimassa kaikkina aikoina. Osakkaan varausoikeus 
sarjakortilla on 10 päivää.

Kymppikortin lisäksi tarjotaan pelioikeutensa pois vuokranneelle 
osakkaalla myös toinen mahdollisuus pelata kohtuuhintaan. Osakas 
ostaa itselleen greenfeen kaudella 2016 normaaliaikoina 35€ sekä 
Prime-time aikoina (arkisin klo 15.00–17.30 ja viikonloppuisin ennen 
klo 13.00) 50€.

Lisäpelioikeus Nurmijärvelle ja Nevas Golfiin

SHG:n osakas voi ostaa lisäpelioikeuden, joka oikeuttaa pelaamaan 
rajattomasti joko Nurmijärven tai Nevaksen kentillä. Pelioikeuden 
voi ostaa myös molemmille yhteistyökentille. Pelioikeus maksaa 130 
euroa per kenttä. Peliajat kentille varataan kentän normaalien vieras-
pelisäännösten mukaan.

Kenttien välisen sopimuksen mukaisesti lisäpelioikeuden voivat 
hankkia ainoastaan SHG:n kentillä omalla pelioikeudellaan pelaavat 
osakkaat.

Jos haluat lisäpelioikeuden, ilmoita asiasta SHG:n toimistoon 

1 0 - k o r t t i 
10-kortti maksaa 400 euroa (SHG:n jäsenelle 350 euroa ja SHG:n osakkaalle 250 euroa) ja sillä voi pelata täysiä 18 reiän kierroksia tai puolikkaita   
9 reiän kierroksia. Kortilla voi pelata kymmenen täyttä kierrosta tai kaksikymmentä puolikasta kierrosta - tai näitä molempia vaihdellen.

5 - k o r t t i 
5-kortti maksaa 210 euroa (SHG:n jäsenelle 185 euroa ja SHG:n osakkaalle 135 euroa) ja sillä voi pelata täysiä 18 reiän kierroksia tai puolikkaita   
9 reiän kierroksia. Kortilla voi pelata viisi täyttä kierrosta tai kymmenen puolikasta kierrosta - tai näitä molempia vaihdellen.

Sarjakortti on henkilökohtainen sille pelaajalle, jolle se ensimmäisellä kerralla nimetään, kuitenkin niin, että pelaaja voi maksaa kortilla samaan 
lähtöön maksimissaan itsensä lisäksi yhden pelaajan. Sarjakortti on voimassa kaikkina aikoina. Vieraspelaajan varausoikeus sarjakortilla on   
3 päivää, SHG:n jäsenellä 7 päivää ja SHG:n osakkaalla 10 päivää ennen peliaikaa. Sarjakortit voi ostaa Lakiston ja Luukin caddiemastereilta.

Tulevalla pelikaudella ei osakkaille ja pelioikeutetuille 
jaeta bägilätkiä. Lakiston caddiemasterilta voit noutaa 
Golfliiton jäsenkorttisi.

Otathan pelaamaan ilmoittautuessasi mukaasi aina 
jäsenkorttisi. Kauden alussa caddiemasterit eivät vielä 
tunne kaikkia omia pelaajia, joten jäsenkortilla tunnistau-
tuminen käy kätevästi.

Lakiston ja Luukin kenttävalvojat tarkkailevat muiden 
tehtäviensä ohella myös mahdollista luvatta pelaamista. 
Myös kenttävalvojat saattavat kentällä valvoessaan kysyä 
jäsenkorttiasi. 

ei bägilätkiä 
– mutta otathan kentälle 
mukaan jäsenkorttisi

SHG:n sarjakortit
Pelikaudella 2016 SHG:lla on myynnissä 
viiden ja kymmenen pelikierroksen sarjakortteja.
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N e x g o l f i n  k ä y t t ä j ä t u n n u s  j a  s a l a s a n a
Nexgolfin käyttäjätunnus on jäsennumerosi. Ensimmäisellä kerralla 
käytät etu- ja sukunimestäsi generoitua salasanaa. Sitten voit itse 
määritellä itsellesi salasanan.  Generoitu salasana syntyy etunimesi 
kahdesta ensimmäisestä kirjaimesta ja sukunimesi kahdesta ensim-
mäisestä kirjaimesta sekä syntymäpäivästäsi. Pekka Hirvonen, joka on 
syntynyt 7.9.1969, saa ensimmäiseksi salasanaksi PeHi07. Huomaa 
isot kirjaimet!

Ole reilusti yhteydessä caddiemasterihin tai seuran toimistoon, 
jos sinulla on ongelmia Nexgolfiin kirjautumisessa.

T a s o i t u k s e n  y l l ä p i t o
Nexgolfista pääset näkemään tasoitushistoriasi ja voit tarkistaa, että 
saat kaudelle kasaan EGA-tasoitukseen tarvittavat neljä tasoitus-
kierrosta. Voit ilmoittaa itsesi tasoituskierrokselle Nexgolfin kautta 
tai mainitsemalla caddiemasterille tekeväsi tasoituskierroksen. 
Tasoituskierroksesta ilmoitetaan pelikavereille ykköstiillä ja tuloskortti 
annetaan kaverin täytettäväksi ja pelikierroksen jälkeen hänet merki-
tään Nexgolfiin pelikierroksesi merkkariksi.

9 - r e i ä n  t a s o i t u s k i e r r o k s e t
Uutta tulevalla pelikaudella on se, että kaikkien tasoitusryhmien 
pelaajat tasoituksesta 4.5 ylöspäin voivat tehdä tasoituskierroksen 
myös yhdeksän reiän pelikierroksella. Ensimmäisen tasoitusryhmän 
pelaajien tasoitukset muuttuvat jatkossakin vain kilpailutuloksilla. 

T a p a h t u m a -  j a  k i l p a i l u k a l e n t e r i
Kilpailuihin ja tapahtumiin ilmoittaudutaan Nexgolfin kautta. Systee-
miin kertyy kunkin pelaajan oma kilpailuhistoria, josta voit jälkeenpäin 
katsoa mitä kisoja olet pelannut ja millaisilla tuloksilla.

A j a n v a r a u s o h j e i t a
Osakkaat voivat varata peliaikoja kymmenen päivää ennen, jäsenet ja 
pelioikeutetut seitsemän päivää ennen ja vieraspelaajat kolme päivää 
ennen peliä. Kymppikortin haltijoiden ennakkovarausaika on viisi 
päivää. Vapaita peliaikoja on aina myös viimehetken lähtijöille, sillä 
kymmentä yli tasatunnin ajat vapautuvat varauksille vasta kaksi tuntia 
ennen lähtöaikaa.

Näitä kymmentä yli tasatunnin lähtöaikoja voivat osakkaat varata 
kaksi tuntia ennen ja vain he voivat tehdä varauksen myös puheli-
mitse. Pelioikeutetut voivat varata näitä aikoja paikan päältä tuntia 
ennen ja muille pelaajille lähtöajat vapautuvat paikan aikaisintaan 
tuntia ennen.

Jos pelaajalle tulee esteitä, varattu peliaika pitää peruuttaa viimeis-
tään tuntia ennen lähtöaikaa. Varaaja on vastuussa varauksestaan, 
poisjäänneistä sekä kaikkien pelaajien ilmoittautumisesta. Seuran 
kapteenit ottavat yhteyttä pelaajiin, joiden varaamat ajat jäävät 
käyttämättä.

Seuran viikkokilpailupäivinä on klo 16–18 peliajat varattu kisaan 
osallistujille. Nämä ajat varataan puhelimitse caddiemasterilta, sillä 
niitä ei voi varata internetin kautta. Varaamatta jääneet ajat vapautu-
vat muille pelaajille viikkokilpailupäivinä klo 12.

I l m o i t t a u t u m i n e n
Pelaajan pitää ilmoittautua caddiemasterin toimistoon viimeistään 10 
minuuttia ennen lähtöaikaa. Ilmoittautumista ei voi hoitaa puhelimit-
se. Ilmoittautumisen yhteydessä pelaaja kertoo lähtöajan ja nimensä. 
Pelaajilta myös tarkistetaan tasoituskortit.

Jos pelaaja lähtee kentälle ennen caddiemasterin toimiston avau-
tumista, hän voi hoitaa ilmoittautumisen kierroksen puolivälissä. 

T a s o i t u s r a j a t
Vieraspelaajan tasoitusraja SHG:n kentillä on sekä naisilla että miehil-
lä 50 ja ryhmän maksimitasoitus on 108. 

Kaikilla tasoituksilla (ja myös ilman minkään seuran jäsenyyttä) 
pääsee pelaamaan aina maanantaisin Luukissa. Maanantaisin jous-
tetaan myös koko ryhmän tasoitusrajasta. Jotta peli kulkisi rivakasti, 
toivotaan, että ryhmässä olisi myös yksi kokeneempi golfari mukana. 

V a l v o j a t  p a i k a l l a 
Kenttiemme valvonnasta vastaa seuran senioreista koottu ryhmä. 
Valvojilla on oikeus puuttua pelaamiseen kentällä ja tarvittaessa 
väärinkäytösten perusteella he voivat myös poistaa pelaaja kentältä. 
Jokaisella valvojalla on valvojakortti, jonka he esittävät pyydettäessä.

Pel ia jan varaat kätevimmin suoraan Nexgolf- jär jestelmästä.  Ko -
t is ivultamme (www.shg.f i )  etusivulta löytyy suora l inkki  Nexgolf in 
s ivul le .  Nexgolf in käyttö on kätevää myös matkapuhel imissa,  s i l lä 
palvelun s isältö skaalautuu päätelaitteesi  kuvaruudun kokoiseksi .

Käytännön peliohjeita

A NEW ERA 
OF IRONS 
IS BORN

#CobraKING

Kaikki saatavilla oleva teknologia tuomaan peliisi tarvittavaa pituutta 
ja pelattavuutta.

Oli kyse sitten KING™ forged -rautamailoista pehmeine tuntumineen ja 
tarkkuuksineen tai KING F6™ -rautamailoista Tecflo-rakenteella, jonka 
avulla saat täydellisen yhdistelmän pituutta ja anteeksiantavuutta, 
kaikki KING™-tuoteperheen raudat ovat lajissaan ylivoimaisia.

cobragolf.com/king

FI_15KING F6 Print 1113_Iron_210x280 mm.indd   1 2016-04-14   09:18
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u u s i  k a p t e e n i m m e  e s i t t ä y t y y

Ensimmäisinä vuosina pelaaminen jäi kovin vähäiseksi, kun erotuo-
maritehtävät veivät lähes kaiken vapaa-ajan. Pelejä saattoi olla lähes 
joka päivä ympäri vuoden.  Sittemmin tuomarihommien jälkeen 
pelikierroksia eri golfkentillä on tullut riittämiin.

Viime syksynä Söderlundin Mara jätti kapteenin pestin ja minut 
sitten houkuteltiin seuraajaksi uudeksi seuran kapteeniksi, eli tässä 
sitä sitten ollaan.

T ä s s ä  o n  h i e m a n  u u d e n  k a p t e e n i n 
a j a t u k s i a  t u l e v a s t a  k a u d e s t a :
SHG:ssa on tunnetusti hyvä henki ja ilmapiiri ja klubille on aina ollut 
kiva tulla, myös vieraspelaajien.

Kapteenien tulee golfseurassa ylläpitää hyvää yhteishenkeä, olla 
läsnä tapahtumissa, näkyä aktiivisesti kentillä, osallistua keskustelui-
hin, olla helposti lähestyttäviä ja ottaa kaikki pelaajat tasapuolisesti 
huomioon, niin omat kuin vieraspelaajatkin.

Kapteenin tulee olla myös riittävän kohtelias, mutta myös tarvit-
taessa olla riittävän jämäkkä. Tähän pyrin minäkin ja yritän myös olla 
avoin kaikissa tekemisissäni. Toimin myös yhteistyössä kenttävalvoji-
en kanssa.

Edeltäjäni Söderlundin Mara on puhunut turvallisesta pelaamises-
ta vuosikaudet, samoin kun joustavasta ja riittävän nopeasta pelaami-
sesta. Ne ovat tärkeitä asioita ja ovat minunkin asialistallani.  

Kapteenimme 

Timo Keltanen
Aloit in golf in pelaamisen samoihin aikoihin, 

kun Lakiston kentän rakennustyöt käynnistelt i in .

Golf  ol i  s i l lo in kal l is  s i jo i tus;  osakkeenosto, 

vast ike,  a inais jäsenyys ja Lakiston la inan maksu.

Se vei  erotuomaritehtävistä kerääntyneet säästöt , 

mutta päivääkään en ole katunut.

Erityisesti tulen kiinnittämään huomioni, ja tarpeen tullen myös 
puuttumaan, LYÖNTIJÄLKIEN eli divottien paikkaaminen lyöntien jäl-
keen. Ei ole pelaajalle turhauttavampaa, kun joutua lyömään väylältä 
omaa palloaan toisen korjaamatta jättämästä lyöntijäljestä. Muistat-
tehan myös pallojen alastulojälkien korjaamisen viheriöllä.

Tänä kesänä pelaamme neljä seuraottelua, joista ensimmäinen 
on jo 29.5 Tuusulassa. Se pelataan 18 henkisin joukkuein reikäpe-
linä. Sinne valitaan 6 pelaajaa kaikista tasoitusryhmistä ja kapteenit 
kokoavat joukkueen.

Elokuussa on ns. triangelidraama, jossa vastustajina ovat Talin ja 
Espoon EGS:n joukkueet.  Tässä pelaajat ovat seurojen hallitusten 
ja johtokuntien jäseniä täydennettynä toimikuntien vetäjistä. Peli 
pelataan kotikentällä Lakistossa 28.8 klo 13.00 alkaen.

Elo-syyskuussa on vierasmatka Kotkaan, Sinne on kaikilla mahdol-
lisuus osallistua. Mukaan otetaan bussillinen pelaaja. Kotkan seura-
matsin tarkemmat tiedot ja ilmoittautumisohjeet tulevat myöhemmin 
kesällä.

Viimeisenä on perinteinen hegemoniaottelu Lahtea vastaan alku-
syksyllä. Sinne valitaan joukkue edustuspelaajistamme ja mestaruus-
kilpailussa parhaiden menestyneistä, yhteensä 10 pelaajaa.

Toivotan kaikille antoisaa golfkesää!  
Timo tai Dino  - ihan miten vaan

on osakkaan 
superetu

Nyt kannattaa olla 

KULTAKORTTI-
PELAAJA

165 €

Lue ehdot ja säännöt www.kultakortti.fi

Alastaro Golf
Archipelagia Golf Club
Gumböle Golf
Hartola Golf
HillSide Golf & Country Club
Hirvihaaran Golf
Hyvinkään Golf
Iitti Golf
Kankaisten Golf

Keimola Golf
Kurk Golf
Lahden Golf
Lakeside Golf Pirunpelto
Laukaan Peurunkagolf
Loimijoki Golf
Meri-Teijo Golf
Nurmijärven Golfkeskus
Porvoo Golf

Rauma Golf
RuukkiGolf
SeaGolf Rönnäs
St. Laurence Golf
Suur-Helsingin Golf
Tarina Golf
Tuusulan Golfklubi

KULTAKORTTIKENTÄT 2016

KULTA 2016

* Kultakorttia ei ole fyysisenä korttina.

Kultakortilla* 

pelaamaan

25 kentälle

SÄÄNNÖT
• Kultakortin voi lunastaa osakas, joka käyttää omaa nimettyä pelioikeuttaan. 
• Pelaaja on oikeutettu pelaamaan kaikilla Kultakortti-järjestelmässä mukana olevilla kentillä 7 kierrosta/kenttä
• Peliajan voi varata 3 vuorokautta ennen haluttua aikaa ja kortista on ilmoitettava jo peliaikaa varattaessa
• Kentillä on oikeus rajoittaa Kultakortti-pelaajien määrää tarvittaessa 30 pelaajaan/päivä/kenttä
• Pelioikeus ei ole voimassa kilpailuissa tai muissa tapahtumissa
• Korttin etuja ei voi hyödyntää omalla kotikentällä
• Varatessaan peliaikaa, pelaaja voi varata ainoastaan yhden lähdön kerrallaan
• Kultakortti ostetaan omalta kotikentältä
• Voimassaoloaika 1.5. - 31.10.2016.

Y l e i s t ä
• Kultakortin voi hankkia vain osakas, joka pelaa 

omalla nimetyllä pelioikeudellaan
• KK-haltija voi pelata jokaisella Kultakortti-yhteis-

työhön kuuluvalla kentällä (7) seitsemän kierrosta 
veloituksetta, huom. kuitenkin 1 kerran / kenttä / 
päivä. 

 Kentät löytyvät SGKY:n sivuilta www.sgky.fi
• Kultakorttikausi on 1.5.-31.10.2016
•  Kultakortin hinta on 165 euroa (sis. alv 10%) ja  

se ostetaan omalta kentältä
• Peliajan voi varata kolme vuorokautta ennen 

haluttua peliaikaa (esim. maanantaina voi tehdä 
varauksen torstaiksi)

• Kultakortista on ilmoitettava peliaikaa varatessa
• Kultakortti-pelioikeus ei ole voimassa kilpailuissa, 

yritystapahtumissa tai muissa erityistilaisuuksissa
• Pelaajat voivat tehdä nettiajanvarauksia itselleen 

ja muille kk-pelaajille osoitteessa 
 www.nexgolf.fi/kultakortti

K K - p e l a a j a n  m e r k i t s e m i n e n
• KK-pelaajille merkitään jäsentietoihin   

SGKY Kultakortti kohtaan “kyllä”
• Kultakortin aktivoimisen jälkeen jäsentietoihin 

ilmestyy paikka valokuvalle, johon jokaisesta  
KK-pelaajasta voidaan lisätä tunnistettava 
kasvokuva (esim. cm voi ottaa kuvan kännykkäka-
meralla ja lisätä Nexgolfiin tai pelaaja voi lähettää 
oman kuvan cm:lle lisättäväksi)

• Osakkaat, jotka eivät ole KK-kentän jäse-
niä, tulee siirtää Nexgolfissa jäsenpuolelle 
esim. 9000-alkuisella numerolla, jotta 
SGKY:n KK-tunnus tulee näkyviin vieras-
kentän ajanvarauksessa

• Jäsenpuolelle siirrettyjä osakkaita tulee informoi-
da siirrosta (vaikuttaa omankin kentän netti-
ajanvaraus – tunnuksiin) ja ohjeistaa tekemään 
ajanvaraus muille KK-kentille ilmoittamalla 
seurakseen se kenttä, mistä KK on hankittu

A j a n v a r a u s ,  k i e r r o s m ä ä r i e n   
s e u r a n t a  j a  p e l a a j a n    
t u n n i s t a m i n e n
• Kultakortti on kaudella 2016 ns. kortiton,  

KK-haltija näkyy ajanvarauksessa kultaisella 
SGKY-tunnuksella

• Nexgolf näyttää varausta tehdessä SGKY-tun-
nuksen perässä sulkumerkeissä kuinka monta 
kierrosta KK-pelaaja on ko. kentällä pelannut 
KK-kierroksia, esim. (1) = yksi kierros käytetty

• KK-haltijan kuvan voi tarkistaa avaamalla  
Nexgolfin ajanvaraus kyseisen lähdön kohdalta  
ja klikkaamalla ”näytä/ piilota kuva”

• Mikäli KK-pelaajalla ei ole Nexgolfissa valokuvaa, 
tulee hänen pyydettäessä todistaa henkilöllisyy-
tensä esim. ajokortilla

Kultakortti
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l a d y k a p t e e n i n  p a l s t a

N a i s t e n  s u o s i t u t  p e l i - i l l a t  j a t k u v a t
Viime kesänä kokeiltiin naisten iltoja, joissa pelataan ensin yhdeksän 
reikää ja sen jälkeen istuskellaan yhdessä klubilla. Illat olivat suosit-
tuja, vaikka melkein joka kerta saatiin sadetta! Tänä kesänä jatketaan 
samalla konseptilla ja toivotaan parempaa säätä! 

Peli-illat käynnistyvät heti toukokuussa. Ensimmäinen ilta on 
Lakistossa tiistaina 24.5., seuraavan kerran tavataan Luukissa 
tiistaina 14.6., heinäkuussa pelataan Lakistossa tiistaina 19.7., 
elokuussa Lakistossa 15.8. ja viimeinen peli-ilta on kalenteroitu 
Luukkiin maanantaille 12.9.

Peli-iltojen lisäksi luvassa on  naisten teemailtoja, joista ensim-
mäisen aihekin on tiedossa: säännöt! Tarkista teema- ja peli-iltojen 
ajat kilpailukalenterista ja ilmoittaudu NexGolfin kautta mukaan. 

O t a  y s t ä v ä  m u k a a n  N a i s t e n  S u n n u n t a i n a !
Perinteistä Naisten Sunnuntaita vietetään 12.6. Tänä vuonna 
tavoitteena olisi saada paikalle mahdollisimman paljon täysin uusia 
naisia; heitä jotka ovat miettineet golfin aloittamista mutta eivät ole 
vielä ehtineet edes kokeilemaan! Klubitoimikunnassa on suunniteltu 
hieman uudenlaista tapahtumaa, jossa nämä vasta-alkajat ja me jo 
pidempään pelanneet voisimme viettää hauskan päivän yhdessä.

Ala jo miettiä kenet kutsut mukaan! Tapahtuma on ilmainen.

N a i s i l l e  t ä n ä  v u o n n a      
o m a  j o u k k u e  2 4 - h  g o l f i i n !
Jo kahtena vuotena on Luukin kentällä pelattu 24-tuntinen golftapah-
tuma, jolla kerätään rahaa junioritoimintaan. Tänä kesänä me naiset 
kokoamme tuohon tapahtumaan oman joukkueen! Tavoitteena on 
saada kasaan  kuuden naisen ryhmä, joka pelaa golfia kellon ympäri, 
siis täydet 24 tuntia.

U u t t a  h a u s k a a  l u v a s s a ,  n a i s i l l e  j a  m i e h i l l e !
Klubitoimikunnan kanssa on ideoitu uusia hauskoja tapahtumia 
tulevalle kesälle. Niihin voi tulla naisporukassa, miesporukassa tai 
pareittain – kaikki kombinaatiot ovat sallittuja! 

Erityisen suuret odotukset on uudelle Klubilauantaille, jossa 
on tarkoitus yhdistää pelaaminen ja klubielämä. Klubilauantain 

pelikierrokset starttaavat lauantaina iltapäivällä ja kierroksen jälkeen 
vietetään lauantai-iltaa yhdessä klubilla. Toistaiseksi on sovittu yhdes-
tä/kahdesta Klubilauantaista, mutta kesän mittaan katsotaan kuinka 
paljon konsepti kiinnostaa ja mahdollisesti lisätään iltoja.

Jo sovitut Klubilauantait toukokuussa 21.5. ja 18.6. Luukissa. 
Suunnitellaan lisää Klubilauantaita, jos osallistujia tapahtumiin on. 
Nettisivuilla tullaan kertomaan tarkemmin minkälaista peliä pelataan 
ja mitä klubilla tapahtuu! 

Toukokuulta kannattaa panna muistiin lauantaina 28.5. Lakis-
tossa pelattava Kolmen teen Scramble. Se on kahden hengen 

Vastaavaa tapahtumaa ei tietääksemme ole järjestetty missään, joten 
kiinnostus voisi olla kova! Pelikierrosten välillä ehtii hetken levätä ja 
ruokailla – ja miksei vaikka nautiskella lasin kuohuvaa Lakiston mah-
tavalla terassilla!

N a i s i l l e  k o l m e n  k u u k a u d e n     
m i t t a i n e n  i k i o m a  e c l e c t i c
Viime kesänä naiset keräsivät yhteiseen pottiin huipputuloksiaan ja ja 
lopputulos oli mahtava SHG:n ennätys! Kauden aikana taottiin Luukin 
ja Lakiston kentille naisten voimin kaikkiaan 4666 paria, birkkua tai 
eagelia.

Tänä kesänä jokainen saa lähteä tekemään omaa huipputulos-
ta, sillä naisille järjestetään kolme kuukautta kestävä eclectic sekä 
Luukin että Lakiston kentillä. Eclectic on peli, jossa kerätään parasta 
mahdollista tuloskorttia. Käytännössä tämä sujuu niin, että eclecticin 
osallistuja saa itselleen kisakortin, johon hän kerryttää parhaista 
reikätuloksista rakentuvaa eclectic-tulosta. Ensimmäisen kierroksen 
jälkeen eclectic-korttiin merkitään kyseisen kierroksen tulos sellaise-
naan. Kun pelataan seuraava kierros, korttiin merkitään uusi tulos nii-
den reikien kohdalle, joissa on syntynyt parempi tulos kuin edellisellä 
kerralla. Tällä tavalla jatketaan koko kolmen kuukauden ajan. 

Kysy ladykapteenilta lisää eclecticistä, jos idea ei tästä auennut. 
Tarkemmat ohjeet annetaan nettisivuilla ja pukuhuoneissa. Eclectic 
käynnistyy heinäkuun alussa ja jatkuu syyskuun loppuun saakka. 
Kannattaa tulla mukaan!

J a  s o k e r i n a  p o h j a l l a ,      
L a d y T r i o  j a  h e r r a s m i e s g o l f a r i
Viime kesänä pelattiin ensimmäisen kerran LadyTrio, jossa kolmen 
hengen peliryhmät hyötyivät toinen toistensa avauslyönneistä mutta 
jokainen pelaaja pelasi silti oman kisakorttinsa. Vain nainen voi 
luovuttaa upean avauksensa hyödyt kanssakisaajilleen! LadyTriosta 
tykättiin ja siksi se pelataan  myös kaudella 2016; sunnuntaina 31.7.  
Lakistossa.

Jos joku mieshenkilö on sattunut lukemaan tätä juttua ja on jaksa-
nut edetä viimeisiin kappaleisiin saakka, hän saattaa nyt saada ison 
edun! Aiomme nimittäin ensi kesänä palkita herrasmiesgolfareita!

Herrasmiesgolfareiksi voivat nousta miehet ja nuorukaiset, jotka 
huomioivat naispelaajat ja saavat nämä tuntemaan itsensä kuningat-
tariksi tai hymyilemään, miksei jopa nauramaankin. Herrasmiesgol-
faria voi äänestää 1.6.-15.8. molemmilla kentillä. Äänensä saa antaa 
samalla herralle vaikka kuinka moneen kertaan, kunhan sille löytyy 
joka kerta hyvä, juuri sinä kyseisenä päivänä tapahtunut herrasmies-
mäinen syy! Äänioikeus on vain naisilla.

Herrasmiesgolfariäänestyksestä tulee tarkempia ohjeita nettiin ja 
klubitaloille.

Ladykapteenimme Sari  Huuhtanen aloittelee 

toista kauttaan  SHG:n naistoiminnan vetäjänä. 

Sar i l la  on t ietynlainen merkkivuosi  a lkamassa, 

s i l lä  tulevana kesänä tulee kymmenen vuotta 

SHG:ssä täyteen.  Sar i  l i i t ty i  seuran jäsenek-

si  vuonna 2006.   Golf in peluu ol i  a lkanut jo 

1900- luvun puolel la .

Tähän juttuun on koottu Sarin ja k lubitoimikun-

nan suunnitelmat kauden 2016 naisten ohjel-

maksi .  Pal jon hauskaa on t iedossa,  tule mukaan!

Huimaavan hauska 
naisten kesä tulossa!

scramble, jossa pelataan väyliä kolmelta eri tiiauspaikalta, kentiltä 45, 
51 ja 56. Ihan uutta, mielenkiintoista ja hauskaa!

U u s i  M i m m i m a r a t o n  o n     
S H G : n  k e s ä n  h u i p p u t a p a h t u m a 
SHG:ssä on paljon naisia, jotka ovat kokeilleet kahden kierroksen 
pelaamista samana päivänä. Vielä enemmän on niitä, jotka eivät ole 
kokeilleet mutta haluaisivat. Nyt se on mahdollista!

Klubitoimikunta järjestää aivan huikean päivän naisille, jotka 
haluavat kokeilla golfkuntoaan. Mimmimaratonilla pelataan ensin 18 
reikää Luukissa ja sen jälkeen sama reikämäärä Lakistossa. Mukaan 
voi tulla joko kilpailumielessä tai pelkästään pelistä nautiskelemaan.

Mimmimaraton pelataan lauantaina 23.7. Tapahtuma on 
avoin, joten mukaan voi kutsua  myös muualla pelaavia ystäviään. 

Tule mukaan naisten toimintaan!
SHG:n naisten toiminta on tarkoitettu kaikille SHG:n naisille, iästä, 

tasoituksesta tai jäsenyyden pituudesta riippumatta. Kun tulet 

mukaan, tutustut muihin naisiin ja löydät mukavaa peliseuraa.

Ladykapteeni Sari Huuhtaseen voit ottaa yhteyttä asiassa kuin 

asiassa. Kerro ihmeessä näkökulmasi kilpailuihin, tapahtumiin tai 

kentän kuntoon. Osoite on lady.huuhtanen@gmail.com
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Kausi käynnistyy tuttuun tapaan Lakiston ja Luukin talkoilla huh-
tikuussa ja vappupäivänä pelataan perinteinen Vappuhuiskaus 
Lakistossa. Vappuna sopii tulla paikalle myös, vaikkei pelaisikaan Vap-
puhuiskauksessa, sillä Lakistossa tarjolla on maukas Vappubrunssi.

Ja siitähän se kausi sitten kunnolla alkaakin.
Heti toukokuussa tarjolle tulee uusi kisakonsepti, Barbeque-

Friday - pelimiesten perjantai, jossa kisailta päättyy grillijuhliin. 
Perjantaipelit järjestetään kerran kuussa ja kilpailujen pelimuodot 
vaihtelevat tapahtumittain. Luvassa on ainakin scratch-kisa takatiiltä, 
parikilpailu sekä Sandels Shootout. Kilpailukalenterista löytyvät BBQ-
kisojen tarkemmat pelimuodot. 

Toukokuussa kokeillaan samaten uutta Klubilauantain pelikon-
septia, jossa kisakierros alkaa vasta iltapäivällä ja kierroksen jälkeen 
jatketaan hauskanpitoa klubilla. Klubilauantai järjestetään myös 
keskikesällä.

Viikkokisarintamalla on tarjolla jotain ihan uutta! Perinteiset viikkis-
sarjat alkavat heti toukokuussa perinteisesti Seniorien Toukokisal-
la. Kesäkuussa viikkiset jatkuvat Diswest-viikkokisojen, Heinäviik-
kiksen ja Suomi Golfin merkeissä aina elokuun loppuun saakka. 

Niiden lisäksi kaudella 2016 on heinäkuussa tarjolla rohkeasti 
erilainen 9 reiän viikkis Magnus Paul 1918! Ysireikäistä viikkistä 
pelataan heinäkuussa Luukissa ja Lakistossa, vuorotellen etu- ja 
takaysiä. Olisikohan tämä kisa juuri sinulle?

Kisakalenterissa on paljon kiinnostavia avoimia kisoja. Cobra ja 
Puma Golf Open pelataan kesäkuun ensimmäisenä viikonloppuna. 
Heinäkuun alussa pelattava K-Supermarket Niipperin Marathon 
on huippusuosittu vuodesta toiseen ja ilmoittautumislista meni 
täyteen jo huhtikuun alussa!  

Perinteinen avio-avopari-greensome löytyy Altian ja Västerbot-
tenostin sponsoroimana tutulta paikaltaan heinäkuun alkupuolelta. 
Loppukauden kisalistoilla on mm. Golf Balance Open elokuussa ja 
kalenterista löytyvät myös SHG Challenge syyskuussa ja huippusuo-
situiksi kasvaneet scramblet lokakuussa.

SHG:n kentillä nähdään monta mielenkiintoista touria kaudella 
2016. Tulossa on ainakin OnGolf Tour, Senior OnGolf Tour ja 

Tulossa 
mahtava kesä!

Poimintoja kesän kisaohjelmasta

Hickory Tour. Golfliitonkin kisoja tullaan näkemään. Juniorien 
Tsemppitourin osakilpailu pelataan kesäkuussa Luukissa ja Alue-
tourin osakilpailu pelataan elokuussa Lakistossa. Elokuussa Lakistos-
sa nähdään myös seniorien Haastajakiertueen M55-kilpailu. 

Finnish tour
Kauden 2016 ehdoton kisatapaus tulee ole-
maan Finnish Tour, joka rantautuu Lakistoon 
syyskuussa. Kilpailun järjestelyt vaativat taas 
mukaan vapaaehtoisia shg:läisiä tekemään kil-
pailun tulospalvelua ja muita järjestelytehtäviä. 
Toivottavasti sinäkin pääset mukaan järjestely-
talkoisiin. Samalla pääset katsomaan kotimaista 
huippugolfia kotikentällä. Tarkemmat tehtävälis-
tat tulevat klubeille kesä-heinäkuussa. 

Klubitoimikunta on luvannut järjestellä monenlaista hauskaa. 
Vappuhuiskaus jo mainittiinkin ja juhannuksen aatonaattona on 
tietysti Midnight Golf, mukavasti uudenlaisella miksauksella. Myös 
toukokuulla on kivaa uutta, kun silloin pelataan mielenkiintoinen Kol-
men Tiin scramble. Kisassa pelataan vaihtelevasti käyttäen vuoroin 
eri tiitä joukkueen avauksissa. 

Naisille on tulossa huippukesä! Ladykapteeni järjestää viimekesäi-
seen tapaan naisten teema- ja peli-iltoja. Naisten päivää vietetään 
kesäkuun alkuviikolla uudenlaisella konseptilla ja tavoitteena on saada 
ennätysmäärä SHG:n naisten ystäviä paikalle. Heinäkuussa naiset 
haastavat voimansa ja taitonsa todella mielenkiintoisella Luukissa ja 
Lakistossa samana päivänä pelattavalla 36 reiän Mimmimaratonilla. 

Tässä maistiaisia kauden 2016 kilpailuista ja tapahtumista, mutta 
ei suinkaan kaikki! Tarkempia tietoja tapahtumista ja kilpailuista löy-
dät Nexgolfin kilpailukalenterista ja klubien ilmoitustauluilta.

Luukin ja Lakiston kent i l lä  r i i t tää 

tulevana kesänä taas monenlais ia 

tapahtumia ja k i lpai lu ja. 
tervetuloa mukaan! 

Viime vuonna Lakistossa pelatun miesten ja naisten SM-
lyöntipelien kisakenttä antoi tiukan vastuksen maan parhaille 
amatööripelaajille. SM-kilpailun järjestelyistä saimme seurana 
paljon kiitosta, SHG:n vapaaehtoisia oli eri tehtävissä iso joukko. 
Tulevana syksynä syyskuussa Lakistoon tulevat kotimaisten 
amatöörihuippujen lisäksi myös ammattilaispelaajat, kun 8.-10.9. 
pelataan Finnish Tourin (FT) osakilpailun voitosta.

Finnish  Tour  tulee 

Kilpailun järjestelyt vaativat tälläkin kertaa mukaan vapaaehtoisia 
shg:läisiä tekemään kilpailun tulospalvelua ja muita järjestelytehtäviä. 
Toivottavasti sinäkin pääset mukaan järjestelytalkoisiin. Tarkemmat 
tehtävälistat tulevat klubeille kesä-heinäkuussa.  

Viime vuonna SHG keräsi Finnish Tourin rankingista kaksoisvoiton, 
kun Tuomas Salminen voitti ja velipoika Mikael nappasi kakkossijan 
selvällä erolla seuraaviin pelaajiin. 

Tuomas on talvikaudella treenannut kotimaisemien lisäksi useam-
man viikon Espanjassa. Tuomaksella on tälle pelikaudelle vaihtunut 
mailaote eli grippi. Muutos on mennyt sujuvasti ja Tuomas lähtee 
luottavaisena tulevan kauden kisoihin.

-Loistava juttu, että pääsen Lakistossa pelaamaan FT:n kisaa 
kotikentällä. Kotikentästä ei varmasti ole haittaa kisassa. Alkukaudella 
kisakalenterissani on eniten kisoja Suomessa. Aikaisemmin olen läh-
tenyt haastamaan muita, mutta nyt on itsellä puolustettavana viime 
kauden ranking-voitto. Lisää voittoja ja kärkisijoja lähden taas tälläkin 
kaudella metsästämään.         

Kuva: Juha Hakulinen.

Lakistoon 
syyskuussa 8.-10.9
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TOUR
SENIOR

B Y  O N G O L F  &  A N D A L U C I A

Jokaisen sarjan voittajat palkitaan SRIXON tuotepal-
kinnoin. Jokaisessa osakilpailussa arvotaan 2 x 200 € 
OnGolf-matkalahjakortti. Viimeisen osakilpailun 
yhteydessä arvotaan kaikkien tourille osallistuneiden 
kesken yhden hengen viikon golfmatka. 

Osallistumalla osakilpailuihin saat 
yhden arpalipukkeen/osakilpailu. 
 
Osallistumismaksut:
• 19 € pelattavan kentän pelioikeuden haltijat
• 39 € vieraspelaajat
 
Lähtöajat: 
Klo 10.00 alkaen.
 
Ilmoittautumiset:
Suoraan pelattavan kentän caddiemasterille/
toimistoon kilpailua edeltävänä perjantaina 
klo 15.00 mennessä.

KILPAILUT

9.5. Vihti

30.5. Nurmijärvi

13.6.  SHG Lakisto

4.7.  Vihti

1.8.  Nurmijärvi

29.8. SHG Luukki

 
PELIMUODOT
 
M55 lyöntipeli 18r  hcp

M65  18r pb

N50  lyöntipeli 18r hcp

N60  18r pb
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Uusi golfkausi lähestyy kovaa vauhtia ja SHG:n senioritoimikunta on 
jälleen suunnitellut ohjelmaa tulevalle kesälle. On tulossa viikkokilpai-
luja, hienoja reissuja, ystävyysotteluita ja kisoja.

Kausi aloitellaan ja vauhtiin päästään perinteisesti toukokuun viik-
kokisoilla, Toukokisoilla. Niitä on neljä kappaletta keskiviikkoisin, paitsi 
viimeinen torstaina johtuen samalla viikolla olevasta retkestä Viroon, 
Pärnuun. Kisan pelimuotona on pistebogey / eclectic.

05/2016 Seniorien toukokuun viikkokilpailu
ke 4.5  Toukokisa Seniorit 1
ke 11.5  Toukokisa Seniorit 2
ke 18.5  Toukokisa Seniorit 3
to 26.5   Toukokisa Seniorit 4

Kun vauhtiin on päästy, niin on hyvä osallistua perinteiseen kevään 
kisaamme eli pe 20.5 Veteraanit ja Seniorit, avoin kilpailu Lakis-
tossa, pelimuotona pistebogey.

Sitten onkin aika suunnata eteläiseen naapuriimme Viroon –
23. – 25.5 Pelimatka Pärnuun
ma 23.5  lähtö Oulunkylän jäähallilta klo 8:15
ti 24.5  kierros Pärnu Bay Golf Links kentällä
ke 25.5  kierros White Beach Golf kentällä, paluu kotimaahan
 katso erillinen esite, SHG kotisivut / Uutisvirta

Ystävyysottelut aloitamme Uudeltamaalta, Iitistä. Kisa pelataan 
15-henkisin joukkuein. Ajankohta on vielä avoin, mutta pyrimme 
saamaan sen heinäkuun alkuun perinteiselle paikalleen. Ilmoittautu-
mislistat Luukin caddiemasterilla.
avoin Senioriottelu Iitti Golf - SHG Iitissä
katso erillinen esite, SHG kotisivut / Uutisvirta

Heinäkuussa on toisen oman kisamme vuoro
pe 22.7 Seniorit, avoin kilpailu Lakistossa, pelimuotona lyöntipeli

Vuosittaisessa kolmiottelussa toimimme vuorostamme isäntänä ja 
tarjoamme pelaajille aamupalan, green-feen ja lounaan. Ilmoittautu-
mislistat Luukin caddiemasterilla.
ke 3.8 Seuraottelu SHG - Peuramaa - StLawrence Golf
15 henkiset joukkueet

S e n i o r i e n  k e s ä o h j e l m a a  2 0 1 6

Uutena asiana saimme tälle vuodelle mestaruuskisat erikseen sarjoil-
le N65, M65 ja M70. Ne pelataan mestaruuskisaviikolla torstaina ja 
perjantaina.
11. - 14.8 Seniorien mestaruudet
11. – 12.8  N65, M65, M70
13. – 14.8  N50, M55

Kesän toinen ystävyysottelumatka suuntautuu Poriin. Lähdemme 
liikkeelle kuitenkin jo edellisenä päivänä ja pelaamme kierroksen Uu-
dessakaupungissa. Sieltä jatkamme matkaa Raumalle ja seuraavana 
päivänä Poriin. Ilmoittautumislistat Luukin caddiemasterilla.
16. - 17.8 Pelimatka Uusikaupunki - Pori
ti 16.8  kierros Uudenkaupungin Golf, 
 yöpyminen hotelli Raumanlinna
ke 17.8  Seuraottelu Porin Golf Kerho – SHG Kalaforniassa

Kauden kruunaa pelimatka Tsekkeihin, Konopisteeseen. Konopiste 
tarjoaa kaksi 18-reikäistä kenttää sekä 9-reikäisen harjoituskentän 
tunnelmallisessa maalaismaisemassa. Pelimatkan päätteeksi opastet-
tu päivä Prahassa.  Ilmoittautumislistat Luukin caddiemasterilla.

3.-7.10 Pelimatka Tsekkeihin, Konopiste ja Praha
katso erillinen esite, SHG kotisivut / Uutisvirta

U A S  r e i k ä p e l i t
SHG on menestynyt hyvin Uudenmaan seniorijoukkueiden reikäpe-
limestaruuksissa. Viime vuonna 2015 olimme kolmansia ja edellis-
vuonna 2014 mestareita. Tänä vuonna lähdemme jälleen mestaruus 
mielessä mukaan kisaan. Alkulohkossa vastaan tulevat Espoon Golf-
seura, Sarfvik Golf ja Virvik Golf. Onnea ja menestystä joukkueelle!

Lisäksi senioritoimikunta on luvannut hoitaa Haastajakiertueen 
kilpailun.

la 20.8 Seniorien Haastajakiertue M55 Lakisto
apuvoimia saatetaan tarvita tuomarina, starttereina, forecaddeina, ym.
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Klubitoimintaa on ollut SHG:n alusta alkaen. Toimikunnan nimi on 
ollut juhlatoimikunta, huvitoimikunta ja viime vuosina klubitoimikun-
ta. Klubitoimikunnan tehtävä määriteltiin vuoden 2008 toimintasuun-
nitelmassa seuraavasti: klubitoimikunnalle kuuluu SHG:n jäsenille 
avoimien kilpailujen järjestäminen sekä muut klubitapahtumat. Toi-
minnalla pyritään aktivoimaan SHG:n jäsenistöä myös muuten kuin 
kilpailujen ja harjoitusten kautta. Tarkoituksena on viihtyisä yhdessä-
olo golfin puitteissa. Klubitoiminta tuo seuratoimintaan sosiaalisuutta 
pelaamisen ja yhdessäolon yhdistelmänä. 

K l u b i t o i m i k u n n a n  k o k o o n p a n o     
t ä n ä  v u o n n a  o n  s e u r a a v a : 
Kirsti From (pj.), Sari Huuhtanen, Sirkka Myllymäki, Maire Syr-
jäkari, Ari Tarkkanen, Pia Vilmi ja Marja Vinni. Kuten nimilistasta 
huomaat, olemme vuosien tauon jälkeen saaneet joukkoomme myös 
miesjäsenen. Toiminnan suunnittelu aloitetaan jo edellisen kauden 
loppupuolella ja toimintasuunnitelmaa hiotaan talvipakkasilla. Vielä 
kauden aikana mietimme jokaisen tapahtuman huolella, jotta kaikki 
asiat loksahtavat kohdalleen. Kokoonnumme vuoden aikana 6 – 7 
kertaa.

Klubitoimikunnan järjestämät tapahtumat sijoittuvat pääasiassa 
alkukesään ja kauden lopussa on päättäjäiskisat. Perinteisiä juhla-
päiväkisoja kuten Vappuhuiskaus 1.5., Midnight Golf 23.6., on 
haluttu jatkaa, mutta ne pelataan tänä vuonna Lakistossa. Halusim-
me kokeilla myös uuden muotoisia tapahtumia kuten Klubilauantai 
21.5. Luukissa ja 18.6. Lakistossa sekä Kolmen tiin scramble 28.5. 
Lakistossa. Perinteistä valtakunnallista Naisten sunnuntaita viete-
tään Luukissa 12.6. Päivän tavoitteena on tutustuttaa uusia naispe-
laajia golfin saloihin.

K l u b i t o i M i K u n n a n  t o i M i n t a

Klubitoimikunta ei ole järjestänyt avoimia kisoja, mutta tänä 
vuonna niitä on peräti kaksi. 23.7. pelataan Mimmimaratonissa 
ensin Luukki 18 r ja siirtymisen jälkeen Lakisto 18 r. Tähän kisaan voi 
tulla pelaamaan sekä vakavalla mielellä että kokeilemaan, miten 36 
reikää sujuu samana päivänä. Toinen avoin kisa on 31.7. Lakistos-
sa pelattava Lady Trio-kisa, joka pelataan sovelletuilla Bramble 
Shamble-säännöillä.

SHG:n naisille järjestetään Eclectic-kisa 1.7. – 30.9. Klubitoimi-
kunta haluaa palkita tänä vuonna sekä Lakiston että Luukin her-
rasmiesgolfarin. Äänestysaika on 1.6. – 15.8., joten nyt kaikki naiset 
mukaan äänestämään. 

Klubitoimikunta toivottaa SHG:n jäsenet lämpimästi tervetulleiksi 
tapahtumiin. Olemme kiitollisia myös jäseniltämme saaduista palaut-
teista, jotta voimme kehittää tapahtumien sisältöä.

Toivotan klubitoimikunnan puolesta SHG:n jäsenille antoisaa 
kesäkautta kentillämme.

Kirsti From

Teemme työtä kehittääksemme matkojamme vastaamaan 

suomalaisten golfaajien toiveita ja odotuksia. Miten olemme onnistuneet, 

siitä kertoo parhaiten asiakastyytyväisyystutkimuksemme*. 

OnGolf-matkan 

varaaminen sujui 

yli 95 %:n mielestä 

erittäin hyvin tai hyvin. 

Useimmat heistä 

varasivat matkansa 

ongolf.fi -nettisivuilta.

Golfloma onnistui 

kokonaisuudessaan 

yli 90 %:lla hyvin tai 

erittäin hyvin. OnGolf-

matka vastasi kaikkia 

odotuksia.

Golfisännät ja mukava 

matkaseura pitivät 

huolen, että reissuilla 

oli hyvä tunnelma. 

Yli 90 % oli sitä mieltä, 

että kaikki pelasi hyvin 

tai erittäin hyvin.

Valitsemaansa 

golfkohdetta suosittelee 

yli 93 %. Myös aurinko 

paistoi OnGolf-

matkoillla, sillä vain alle 

5 %:n mielestä sää ei 

suosinut golfaajia.

Entä mitä mieltä 

asiakkaamme 

ovat OnGolfista 

kokemuksensa 

perusteella? Matkoilla 

olleista yli 99 % 

suosittelee OnGolfia 

muille golfaajille.

95% 90% 90% 93% 99%

Kukaan ei ole täydellinen. 
Ei edes OnGolf.

www.ongolf.fi 

nettikauppa avoinna 24/7. 

Puhelinmyynti  020 7428590

 palvelee ma–pe 9–17.

Kiitos palautteesta. Se auttaa meitä tekemään vieläkin parempia golfmatkoja maailmalle.

Lisää tietoa OnGolfin pelimatkoista, opetusmatkoista ja ryhmämatkoista netissä ongolf.fi

* Asiakastyytyväisyystutkimus perustuu OnGolfin pelimatkoilla olleiden kokemuksiin vuosilta 2014–16.
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SHG:ssä golfin aloittaminen kannattaa kaudella 2016! 
Alkeiskurssin hinta on 159€ / hlö sisältäen 8-9h laadukasta PGA 
Pron vetämää opetusta (max 6 oppilasta kurssilla), Green Card-
suorituksen sekä 5 pelikierrosta kauden 2016 aikana. ( 3x 9 reikää 
SHG:n kentillä + 2 x 18 reikää Ruukki Golfissa.)

Greencard-kurssit aloittelijoille 
sis. 5 pelikierrosta!

Alkeiskursseja järjestetään molemmilla SHG:n kentillä ja opetuk-
sesta vastaavat PGA prot Lauri Hurri Lakistossa ja Janne Martikainen 
Luukissa. 

Alkeiskursseja järjestetään arkipäiväisin (tiistai - torstai) sekä 
viikonloppuisin (la- su). Junioreille on tarvittaessa tarjolla myös 
omia juniorien alkeiskursseja.

Kurssi 1  Ti-To 3.-5.5.  klo 18-21   vetäjä Janne Martikainen  SHG Luukki

Kurssi 2  Ti-To 10.-12.5.  klo 18-21  vetäjä Lauri Hurri  SHG Lakisto

Kurssi 3  La-Su 14.5-15.5.  klo 10-14  vetäjä Lauri Hurri  SHG Lakisto

Kurssi 4  Ti-To 17.5-19.5.  klo 18-21  vetäjä Lauri Hurri  SHG Lakisto

 Kurssi 5  Ti-To 24.5.-26.5.  klo 18-21  vetäjä Janne Martikainen  SHG Luukki

 Kurssi 6  La-Su 28.5-29.5.  klo 10-14  vetäjä Lauri Hurri  SHG Lakisto

 Kurssi 7  Ti-To 31.5-2.6.  klo 18-21  vetäjä Lauri Hurri  SHG Lakisto

 Kurssi 8  Ti -To 7.6-9.6.  klo 18-21  vetäjä Janne Martikainen  SHG Luukki

 Kurssi 9  La-Su 11.6-12.6.  klo 10-14  vetäjä Lauri Hurri  SHG Lakisto

 Kurssi 10  Ti-To 14.6-16.6.  klo 18-21  vetäjä Lauri Hurri  SHG Lakisto

 Kurssi 11  Ti-To 28.6-30.6.  klo 18-21  vetäjä Lauri Hurri  SHG Lakisto

Touko-kesäkuun alkeiskurssit 2016:

Ilmoittaudu kursseille 

tai varaa itsellesi aika

lauri.hurri@shg.fi

Puh. 040 590 0892

Luukissa
j a n n e  M a r t i k a i n e n

Lakistossa
l a u r i  H u r r i

159€

Treeniklubien ja 
yksityistuntien

 ilmoittautumiset 
suoraan 

Jannelle ja Laurille.

Janne Martikaisen 
kesäkauden treeniklubit 
käynnistyvät taas toukokuussa. 

Klubikertoja on aina kymmenen.

Perinteinen treeniklubi 
Luukissa edelleen samalla 
paikallaan 
lauantaisin klo 10-11 ja klo 11-12:
7.5., 14.5., 21.5., 28.5., 4.6., 
23.7.,30.7., 6.8., 20.8., 27.8. ja 
extrakerta 3.9.

Seniorien treeniklubi 
Luukissa tiistaisin klo 12-13:
10.5., 17.5., 24.5., 31.5., 7.6., 
28.6., 5.7., 12.7., 19.7., 26.7. ja 
extrakerta 2.8.
Extrakerta on niille, joilta jää jokin 
kerta väliin.

Perinteisen treeniklubin ryhmiä 
on päivän aikana kaksi; 
klo 10-11 ja 11-12.

Ilmoittaudu kursseille 

tai varaa itsellesi aika

janne.martikainen@shg.fi

puh. 050 454 5300

Lauri Hurri lauri.hurri@shg.fi gsm: 040 590 0892 

Janne Martikainen janne.martikainen@shg.fi gsm: 050 454 5300

Alkeiskurssi 
ilmoittautumiset 

suoraan kotisivun 
alkeiskurssi-sivun tai 

caddiemasterien kautta.

Lauri Hurrin 
kesäkauden golfklinikat 
starttaavat toukokuussa. 

Golfklinikoita on viisi kertaa. 
Extrakerta niille, joilta jää joku 
harjoituskerroista väliin.

Ajat lauantaisin 
klo 12.00-13.00 ja klo 
13.00-14.00. 
Yhdelle tunnille otetaan 
max. kuusi pelaajaa. 
Päivän aikana kaksi ryhmää.

Harjoituskerrat: 
7.5., 21.5., 4.6., 18.6. ja 2.7. 
Extrakerta 9.7. 

Laurin viiden opetuskerran 
klinikkapaketti SHG:n osakkaille 
75 euroa, muille 125 euroa.
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j u n n u K u v i o t

Nyt on loistava t i la isuus antaa oman lapsen tai  lapsen -

lapsen kokei l la ,  mi l tä golf  tuntuu!  Kesän ensimmäinen, 

kaik i l le  avoin SHG:n junnuleir i  jär jestetään het i  koulujen 

päätyttyä Lakistossa.  Leir i  on kolmen päivän mittainen 

päiväleir i  ja  sen aikana tulee golf  tutuksi  myös täysin 

aloittel i ja l le ! 

Junnuleiri sopii erinomaisesti sekä ensikertalaiselle että 
sellaiselle noin 7-15 vuotiaalle junnulle, joka on hieman 
kokeillut tai jo vähän aloitellutkin pelaamista. Leirin tavoit-
teena on antaa lapselle tuntumaa siitä, minkälaisesta pelistä 
golfissa on kysymys. 

Huomaa! Leiri ei ole green card- kurssi vaan PGA-
ammattilaisen vetämä tutustumis- ja harjoitteluleiri. Lapsille 
järjestetään myös omia Green card -kursseja ja PGA pro 
Lauri Hurrin vetämä kesän ensimmäinen junnujen Green 
card -kurssi on heti junnuleirin jälkeen seuraavalla viikolla, 
15.-16.6., klo 9.00-14.30.

J u n n u l e i r i  6 . - 8 . 6 .  ( m a - k e )     
p ä i v i t t ä i n  k l o  9 - 1 5
Hinta 120 euroa (jäsenten ja osakkaiden lapset ja lapsen-
lapset), muilta leirimaksu on 220 euroa 
- sisältää lounaat Lakiston klubiravintolassa
- opettajana PGA pro Lauri Hurri sekä 
SHG:n kokeneet junioriohjaajat.

Ilmoittautumiset 27.5.2016 mennessä sähköpostitse: 
toimisto@shg.fi

Lisätietoa saat tarvittaessa Mauri Teräväiseltä: 
mauri.teravainen@gmail.com

Ilmoittautumisen jälkeen leirimaksu suoritetaan myös per-
jantaihin 27.5. mennessä Suur-Helsingin Golf ry:n tilille 
Nordea 157230-220004, maksun viitenumeroksi 20226. 
Leiristä EI lähetetä erillistä laskua leiriläisille.

Kaikkia junnuleiriläisiä voimme ohjata golfharrastuksessa 
eteenpäin ja tarjota harrastusmahdollisuuksia seuran junio-
ritoiminnan puitteissa.

Tervetuloa!

Kaikille avoin 
junnujen golfleiri

lakistossa 

6.-8.6.

Junnut 
      golfkentälle! 

Seuran juniorit ovat jo käynnistäneet kesäkauden perinteisellä 
kevätleirillä Etelä-Ruotsissa. Junnujen varsinainen kisakausi käynnistyy 
toukokuun alussa. Golfliiton Etelä-Itä – alueen alueelliset juniorikier-
tueet Tsemppitour ja Aluetour tekevät tulevana kesänä pysähdykset 
myös SHG:n kentille. 

Tsemppitourin kilpailu pelataan Luukissa kesäkuussa 21.6. 
Lakistossa on vuorostaan juniorien Aluetourin kilpailu elokuussa 9.8. 
Kisoihin saadaan varmasti vahva kaarti omia junnukilpapelaajia. Ja 
kisajärjestelyihin toivotaan myös vanhempia mukaan, avustamaan 
käytännön kisajärjestelyissä. 

Juniorien Aluetourin kilpailussa siirrytään tulevana kesänä pelaa-
maan takatiin sijasta ns. klubitiiltä, eli Lakistossa tytöt tiiltä 45 ja pojat 
tiiltä 56. Toivottavasti muutos kannustaa myös nuorempia junnuja 
mukaan juniorien Aluetourille.

Seuran junioreita kannustaisin entistä rohkeammin lähtemään 
mukaan SHG:n järjestämiin viikko- ja viikonloppukisoihin. Vanha 
totuushan on se, että lyöntitekniikat opitaan kyllä harjoitusalueilla 
mutta kilpailemaan opitaan vain kilpailuissa.

Kesällä juhannuksen jälkeisenä maanantaina pelataan taas 24h 
junnugolfille, joka on hullunhauska oman seuran junnujen hyväksi 
tehtävä 24 tunnin golftempaus. Tempauksella kerätään roppakaupal-
la hyvää mieltä ja lisäresursseja seuran junnugolfin hyväksi. Tarkem-
pia tietoja 24h tapahtumasta tulee SHG:n klubitaloille ja kotisivulle 
toukokuun alussa.

Viime vuoden 24 h – rahoja on käytetty mm seuran junnujen 
leirityksiin, edustusjuniorien valmennuksen tukemisen sekä junioritoi-
minnan varustehankintoihin.

Seuran ohjattuun junioritoimintaan otetaan mieluusti lisää golfista 
innostuneita uusia junnuja. Green Card riittää alkuun mainiosti!

Junnutoiminnan vetäjä,
Mauri Teräväinen 
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Aamulla aikaisin ylös ja aamupalalle. Sieltä matkan ensimmäiselle 
kierrokselle Quinta da Marinhan kentälle. Joillekin jo tuttu kenttä, 
mutta suurelle osalle ensimmäinen kierros ko. kentällä. Ja miellyttävä 
ja haasteellinen kokemus olikin, varsinkin näin talven jäljiltä. Etenkin 
greenien nopeus ja kaltevuudet johtivat runsaaseen puttien mää-
rään. Kolmen ja jopa neljän putin greenejä tuli itse kullekin. Myöskin 
nelosväylän par-3:n rotkon ylitys herätti outoa värinää, mutta siitäkin 
selvittiin. 19. reiällä olikin sitten kierroksen päätteeksi melkoisen 
tyytyväistä porukkaa. Oli sitten kierros sujunut hyvin tai ei, mutta 
aurinkoinen sää suosi koko päivän.

Toisena päivänä sitten olikin sateinen päivä, jolloin kierrokselle 
lähti vain puolet matkalaisista. Heistäkin osa kiersi vain etuysin. 
Urhoollisesti koko kierroksen läpäisi kuusi sisukasta golfaria. Tosin 
takaysillä ei sitten paljon sisua tarvittu, kun sade lakkasi ja oli ihan 
kelpo sää. Vaatteetkin kuivuivat sopivasti ennen 19. väylää.

Seniorit Portugalin keväässä, 

Cascaisissa

Seniorimatkalaiset yhteiskuvassa Oitavos Dunesin 
golfkentän hotellin terassilla. Taustalla oikealla 
kentän 18. väylää ja siintelee siellä Atlantikin.

C a s c a i s i n  m e s t a r u u s
Mestaruudesta taisteltiin perinteisesti kolmen kierroksen yhteenlas-
ketulla pistebogeysummalla Quinta da Marinhan kentällä. Yhteensä 
pelattiin neljä kierrosta ko. kentällä ja yksi kierros läheisellä Oitavos 
Dunesin kentällä.

Kolmen kierroksen jälkeen tilanne oli tasainen ja ratkaisu jäi 
viimeisen kierroksen varaan. Sitä ennen pidimme kuitenkin vapaapäi-
vän, paitsi ne, jotka eivät osallistuneet sadepäivän erikoiseen. Ja vielä 
ennen ratkaisua kävimme naapurikentällä Oitavos Dunes. 

Se olikin mielenkiintoinen ja haastava, hyvä kenttä. Eikä ihme, 

Viimeisen kierroksen viimeinen, “kuuma” ryhmä Quinta da 
Marinhan ykköstiillä.

Parinkymmenen akt i iv isen senior in 

joukko kokoontui  keskiv i ikkona 16.3 

i l tapäiväl lä hyvissä ajoin ennen len-

non lähtöä lentoasemal la suuntanaan 

Portugal i .  Hyvin sujuneen lennon 

jä lkeen Lissabonin lentoasemal la 

bussi in ja nokka kohti  Cascais ia . 

Hotel  Quinta da Marinhaan saavutt i in 

sen verran hyvissä ajoin i l taa,  että 

ehdimme vielä i l tabuffel le . 

Kyl lä is inä s i i rry imme yöpuul le.

sillä 2015 se luokiteltiin maailman golfkentistä sijalle 58 ja Manner-
Euroopan kakkoseksi. Kentän sivuilta suora lainaus: ” The most 
respected golf course ranking in the world is published biannually by 
Golf Magazine. Last September 2015 Oitavos Dunes jumped 7 places 
up the list to be considered the 58th best course in the world and 
the second best in mainland Europe.”

Kentän olisi kiertänyt toisenkin kerran, mutta seuraavalla kerralla 
sitten.

Viimeinen kierros toi sitten ratkaisun mestaruuskisaan. Aurinkoi-
nen sää ei kuitenkaan siivittänyt kaikkia parhaimpaan suoritukseensa. 
Olisiko ollut jo golfväsymystä neljän ja joillain jo viiden kierroksen 
jälkeen, vai mikä oli? Ja olihan jälleen kantona kaskessa ne haastavat 
greenit, jotka nostivat selkeästi lyöntien määrää. Kovimmat nousut 
tekivät Siukosen pariskunta, mutta tulokset eivät silti aivan riittäneet 
mestaruuteen saakka. Harri nousi toiseksi ja Maarit viidenneksi. Kisaa 
jo kolmen kierroksen jälkeen johtanut Staden Pertti piti kuin pitikin 
ykköspaikkansa, vaikkei onnistunutkaan viimeisellä kierroksella.

Mainittakoon erikseen, että Fromin Kirsti teki kolmannella kierrok-
sella kovimman pistebogey-tuloksen, 37 pistettä, ollen aivan omaa 
luokkaansa.

Skiniäkin pelattiin kahdella kierroksella vaihtelevalla menestyk-
sellä. Löytyi maksajia ja löytyi potin lunastajia. Parhaiten menestyi 
Turakaisen pariskunta, Hilkka ensimmäisellä ja Hannu toisella skini-
kierroksella.

L o p u l l i s e t  t u l o k s e t :
Pertti Stade 78 p. - Cascaisin mestari

Harri Siukonen 76 p.

Martti Söderlund 76 p.  (Harri voitti alemman tasoituksen vuoksi)

Kirsti From 75

Maarit Siukonen 75  (Kirsti voitti alemman tasoituksen vuoksi)

nehkössä, intiimissä fadoon erikoistuneessa ravintolassa. Esiintyjiä 
oli kaikkiaan neljä. Kaksi laulajaa, nainen ja mies sekä kaksi soittajaa, 
kitara ja mandoliini. Kaikki olivat todella taitavia ja sekä äänet että 
soittimet soivat hienosti Portugalin illassa. Laulajat vaihtelivat vuoroja 
esiintymisseteissä, kunnes viimeisessä kuulemassamme kappaleessa 
he olivat molemmat ja lauloivat vuoropuhelun tapaan. Hieno päätös 
hienolle illalle.

M a r a n  t i e t o ( = a r v a u s ) k i s a
Söderlundin Mara oli tuttuun tapaansa järjestänyt harmaita aivo-
soluja virkistävää toimintaa. Oli neljä aihealuetta, joissa kussakin 12 
kysymystä ja näissä kolme vaihtoehtoa. Aihealueet olivat keksinnöt, 
urheilu, sitä sun tätä ja kirjallisuus. Laatija oli löytänyt suht’ hankalia 
kysymyksiä ja usein (lue useimmiten) meni arvaamisen puolelle. 
Välillä herätti joukkueissa jopa hervotonta naurua, kun ei ollut mitään 
hajua vastauksesta. Jotain kuitenkin tiedettiin ja joukkueille saatiin 
lopulta järjestys seuraavasti:

Heikki Riutankoski ja Harri Siukonen 32 oikeaa vastausta 
         - Cascaisin tietoviisaat

Timo Nurmi  ja Hannu Turakainen      29
Irmeli Riutankoski  ja Jorma Palander 29
Joukkueita oli kaikkiaan 9 kpl. Onnittelut viisaille!

H o t e l  Q u i n t a  d a  M a r i n h a
Hotelli oli varsin viihtyisä eikä liian iso ollen näin varsin kotoinen. 
Ateriat buffetpöydästä olivat monipuolisia ja runsaita – vain aa-
mupuuro puuttui! Pieni kuntosali ja spa löytyivät myös. Saunakin 
toimi pari päivää, mutta heittäytyi sitten ruotsalaismalliseksi 40-50  
asteiseksi. Onneksi turkkilainen höyrysauna paikkasi tilannetta jonkin 
verran. Pieni uima-allas hierovine suihkuineen oli kierroksen jälkeen 
paikallaan. Ja ulkona olevaa uima-allasta hyödynsi muutama matka-
lainen. Riutankosken Heikki innosti myös allekirjoittaneen aamuiselle 
”avantouinnille”. Herättävä alku päivälle.

Palkintojen jakotilaisuus oli ennen viimeistä illallista ravintolassa ja 
palkittuja naurattaa.

Palkintojenjaon yhteydessä palkittiin ja kiiteltiin jälleen kerran erin-
omaisesti matkanjärjestelyt ja huolenpidon suorittaneet Palanderin 
Marita ja Jorma. Turakaisen Hilkka oli hommannut kiitoslahjat ja koko 
porukka osallistui kiitoksenosoituksiin. Kiitokset vielä kerran Marita ja 
Jorma!

F a d o - i l t a
Kymmenisen kulttuurinälkäistä matkalaista osallistui lauantaina 
Cascaisissa olleeseen fado-iltaan. Se oli Cascaisin keskustassa pie-

Viimeisen kierroksen aurinkoisella 19. reiällä aurinkoista porukkaa.

Viimeiseen aamuun herättiin tosi aikaisin, joten aamiaista ei vielä 
saanut. Hotelli oli kuitenkin varannut dogibägit lähtijöille. Aamupalat 
nautittiin sitten bussissa. Lentokentällä olimme todella hyvissä ajoin 
ennen koneen lähtöä, joten tsekkaukset ja muut lentokenttätoimin-
not tuliaisineen saatoimme suorittaa kaikessa rauhassa. TAP:n kone 
sekä nousi Lissabonista että laskeutui Vantaalle aikataulun mukaises-
ti ja yksi mukava ja antoisa reissu oli takanapäin.

Teksti ja kuvat: 
Pertti Stade kuvausavustajineen
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Muutamana viime kesänä on hytisty alkukesinä viileissä keleissä, mut-
ta josko tuleva kesäkausi olisi viimeinkin lämmin, pitkä sekä sopivan 
vähäsateinen. Omatkin pelikierrokseni jäivät viime kaudella muiden 
kiireiden varjossa vaatimattomasti muutamaan kertaan. No tällä 
tulevalla kaudella yritän päästä golfaamaan hieman aktiivisemmin. 
Toivotaan kunnon lämmintä kesää terassikeleineen.

Sain viime kaudella Lakistossa ja Luukissa ravintoloitsijana 
aloittaessani SHG:ssa oikein lämpimän ja innostuneen vastaanoton. 
Yhteistyö SHG:n kanssa toimi erittäin mallikkaasti, tästä on hyvä 
jatkaa myös tulevalle kaudelle.

Lakiston ravintolasali ja klubihuone on talven aikaan uudistettu 
ja remontoitu erittäin onnistuneesti. Myös Lakiston palvelutiski on 
uusittu kokonaan toimivaksi kokonaisuudeksi.

Monenlaisia uusia ideoita on tarttunut mukaan viime kaudelta, 
joita voimme soveltaa ja kehittää ravintolassa tulevalla kaudella. 
Kehitettävää riittää aina ja niin pitää ollakin.

Ravintoloitsija Petri 
kauden kynnyksellä

Henkilökunnasta jatkaa edellisvuodelta ilahduttavan moni tänäkin 
vuonna, mutta myös uusia kasvoja uusine ideoineen tulee mukaan.

Toivotan kaikki pelaajat lämpimästi tervetulleiksi Lakiston ja Luu-
kin golfravintoloihin!

ravintoloitsija Petri

Rakennamme 
perustuksista piippuun 

“avaimet käteen” -periaatteella!

Oy Eskman Ab 
on vastannut SHG:n Lakiston klubitalon 
rakennusprojekteista viimeisen kahden 
vuoden aikana. Suosittelen lämpimästi 
Eskmania oli kyseessä pienempi tai 
vähän isompikin projekti. 
Aikataulutus toimii ja työnlaatu 
on kohdallaan.

       - Jarkko Raski, SHG toimitusjohtaja -

Rakennusliike Oy Eskman Ab 

on toiminut rakennusalalla 

yli kymmenen vuoden ajan 

rakentaen ammattitaidolla 

rivi- ja omakotitaloja. 

Olemme erikoistuneet uudisra-

kentamiseen ja saneerauksiin.

Rakennusalan 
ammattilainen 

- Oy Eskman Ab - 

U u s i t t u  L a k i s t o n  k l u b i t a l o



BAS2 - Posti Oy
Posti Green


